



HCPT POLSKA



Obecnie, ponownie organizujemy pielgrzymkę dla grupy osób niepełnosprawnych m.in. z Domu Pomocy Społecznej "Łanowa" w Krakowie, podopiecznych Stowarzyszenia Tęcza zrzeszającego dzieci z zespołem Downa ich rodziców, a także dzieci będących pod opieką oddziału onkologii Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie- Prokocimiu, dzieci związane ze Specjalnym Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym nr 4 w Krakowie i uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Kalwarii Zebrzydowskiej. Nasza grupa będzie liczyć ok 60 osób w tym oprócz dzieci wolontariusze, lekarze i pielęgniarki. Nasza grupa będzie mieszkać w hotelu położonym niedaleko sanktuarium w Lourdes, a w programie pielgrzymki oprócz korzystania z zapewnionych przez Sanktuarium w Lourdes Atrakcji są również wycieczki w Pireneje, zwiedzanie muzeów i wizyty w kawiarniach i restauracjach, które umożliwią małym podróżnikom zapoznanie się z walorami kultury francuskiej.



Liczę, że przedstawione przeze mnie informacje na temat naszej działalności zainteresowały Panią. Więcej szczegółów na temat HCPT Polska znajduje się na stronie internetowej www.hcptpolska.pl oraz na stronie HCPT www.hcpt.org.uk. Jesteśmy obecnie w trakcie przygotowań do tegorocznej pielgrzymki, której hasłem przewodnim jest „Jesteś wyjątkowy!”. Wylot z Krakowa planujemy 1.04.2018 r. – w Niedzielę Wielkanocną. W ramach przygotowań do wyjazdu organizujemy spotkania integracyjne, oraz próbujemy zebrać sumę pieniędzy niezbędną do pokrycia kosztów wyjazdu dla dzieci. **Koszt pielgrzymki dla jednego dziecka to ok 3000 zł.** W celu zebrania koniecznej sumy pieniędzy organizujemy też liczne akcje charytatywne oraz poszukujemy ludzi dobrego serca, którzy zgodzą się opłacić pobyt choćby jednego dziecka. Grono sponsorów wspomagających naszą fundację z roku na rok jest coraz większe, jednak i liczba dzieci biorących udział w naszych wyjazdach rośnie. W związku z powyższym zwracamy się do Pani z prośbą o wsparcie finansowe dla tegorocznej pielgrzymki. Wszelkie potrzebne informacje konieczne do dokonania wpłaty znajdują się na naszej stronie internetowej oraz poniżej. Szczerze liczę również na pomoc w rozpowszechnieniu informacji o naszej fundacji, tak aby w przyszłości w naszych pielgrzymkach mogło uczestniczyć jak najwięcej dzieci z całej Polski.

Z wyrazami szacunku

HCPT POLSKA
31-036 Kraków, ul. Halicka 17
KRS: 0000503202 NIP: 6762481426

Sylvia Spiewak
Sylvia Spiewak
HCPT Polska



HCPT POLSKA

Pomóż nam zabrać Olafa do Lourdes na Wielkanoc 2018



Olaf to uroczy chłopak, który potrafi rozbroić człowieka jednym uśmiechem, mimo że mieszka w Domu Pomocy Społecznej, ma porażenie rąk i nóg, nie mówi ale jest bardzo towarzyski więc z całych sił stara się komunikować alternatywnie: za pomocą mimiki, gestów, dźwięków (całym sobą). Pomóż aby w Święta Wielkanocne ten uśmiech nie schodził z jego twarzy. Dzięki Tobie, będzie miał możliwość przeżycia niezapomnianych wrażeń, które wniosą w jego życie radość, siłę do dalszej walki o zdrowie, sprawność i nadzieję na przyszłość. Uwielbia jeździć samochodami, bo wtedy nie siedzi w wózku. Czym dla niego będzie lot samolotem! Każda, nawet najmniejsza wpłata, jest bardzo ważna !

Opcja A: Pokrycie kosztów podróży jednego dziecka - 3000 zł

Opcja B: Pokrycie połowy kosztów podróży jednego dziecka - 1500 zł

Opcja C: Pokrycie części kosztów związanych z pielgrzymką do Lourdes:

1,000 zł - na pokrycie kosztów podróży i opieki medycznej

1,100 zł - na zakwaterowanie w hotelu z wyżywieniem

900 zł - na wydatki w Lourdes:

- wycieczka w Pireneje - 250 zł
- wycieczka górskim pociągiem - 150 zł
- kieszonkowe na drobne pamiątki - 150 zł
- wizyta w muzeum - 150 zł
- ubezpieczenie - 100 zł
- lody i ciastko - 50 zł

HCPT Polska, 31 - 036 Kraków, ul. Halicka 17/3

Numer konta w Banku ING: PLN 64 1050 1445 1000 0090 3049 1410